19 DE AGOSTO DE 1.996

ATUALIZA SUBSÍDIOS, SENHORES VEREADORES

Promulgado!' ....

Artigo 10 - É concedido aumento em 5% (Cinco por cento), aos Senhores
Vereadores, a partir de 01 de Agosto de 1.996.

Artigo 20 - A remuneração será atualizada no valor de R$ 1.498,78 (Hum mil,
quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos).

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Este DECRETO LEGISLATIVO entrará em vigor a partir de 01 de
Agosto de 1.996.

CÂMARA MUNICIPAL, 19 DE AGOSTO DE 1.996.

/0 ~7)--I-
Ver. HE~UIZ PARE"9rI